



EKOAY:n tiedote marraskuu 2018

Yhteysopettaja, välitäthän tiedotteen jäsenille koulullasi.

KOULUTUS- JA VAIKUTTAMISSEMINAARI

Lokakuussa järjestetty risteilyseminaari sai taas kiittävää palautetta. Esitysten materiaalit ovat [kotisivuilla linkitettyinä](#).

Ensi vuoden seminaari järjestetään 4.-6.10.2019.

SYYSKOKOUS

Syyskokouksessa 23.10.2018 valittiin yhdistyksen seuraavaksi puheenjohtajaksi 1.1.2019 alkaen Anu Vilkki. Heli Haaro ilmoitti jo laivaseminaarilla jättävänsä puheenjohtajan tehtävät kymmenen vuoden urakan jälkeen.

Hallitukseen valittiin Matti Kangasniemi, Mikko Löyttyniemi, Veera Raivio, Gretel Ruuskanen, Jukka Sarpila, Petra Siltainsuu ja Julia Uotila. Heidän lisäksi hallituksessa jatkavat Risto-Matti Alanko, Sari Hakola, Marikka Korhonen, Lea Kudjoi-Koivistoinen, Annukka Leskinen, Päivi Liitti-Saarela ja Satu Lind.

YHTEYSOPETTAJIEN JOULUTILAISUUS

Yhteysopettajien joulutilaisuus on tiistaina 11.12 klo 15.00 yhdistyksen toimistolla.

50- JA 60-VUOTIAIDEN PALKITSEMINEN

EKOAY on kutsunut jälleen loppuvuoden aikana 50 tai 60 vuotta täyttäneet tai täyttävät jäsenensä juhlistamaan pyöreitä vuosiaan ravintola Kylään (Tapiontori 3) torstaina 15. marraskuuta 2018 klo 17.00 – 19.00. Tarjolla on musiikkiesitys, illallinen ja mukavaa seuraa.

LIIKUNTA

Vielä voi hankkia Tapiolan Hongan kausikortin edulliseen hintaan. Kausikortin hinta jäsenille on vain 35€. Kausikortilla pääset katsomaan kaikki naisten Korisliigan ja miesten kehitysjoukkueen divari B:n kotiottelut. Kausikorttiin on sidottu yhteistyökumppanin etu: Hongan kausikortilla liikut [Espoon SuperParkissa](#) etuhintaan: päivälippu arkena 14€ (norm.19€) päivälippu viikonloppuna 16€ (norm.19€). Kausikortin tilaukset ja tiedustelut EKOAY:n liikuntavastaavalle osoitteeseen marko.vaisto@espoo.fi.

Irti Maasta Oy ja Koululiikuntaliitto KLL ry tarjoavat maksuttoman tutustumiskäynnin (1h) koululaisryhmille uuden kauppakeskus Redin Irti Maasta –kiipeilypuistoon. [Lue lisää KLL:n sivuilta.](#)

JOULUMUISTAMINEN

EKOAY ei lähetä postitse joulukortteja, vaan lahjoittaa tänä vuonna 500 euroa Nenäpäiväkeräykseen. Lue [Opettaja-lehdestä](#) lisää.

Valoisaa syksyn jatkoa ja voimia arjen haasteisiin!